
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
  
 PID: MFCR8XRYKG 

Č. j.: MF-17539/2018/10-4/709 IK 
 
 
 
 

 
Praha 24. 7. 2018   

 
Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

 
 

Vážený pane, 

na Ministerstvo financí bylo dne 4. července 2018 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto 
znění: 

"na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a s odkazem na Váš přípis Městskému soudu v Praze ze dne  
8. června 2018 ve věci sp. zn. 6 A 52/2018, žádám o zaslání kopie kompletní 
závěrečné vyšetřovací zprávy Evropského úřadu pro boj proti podvodům (OLAF), 
včetně všech příloh, v anglickém jazyce, týkající se projektu farmy Čapí hnízdo na 
adrese Dvůr Semtín 1, 259 01 Olbramovice." 
 
Požadovaný dokument Vám Ministerstvo financí zasílá v příloze dopisu s výjimkou 
příloh č. 5 až 23 Závěrečné zprávy, částí příloh č. 1 až 4 Závěrečné zprávy 
a s výjimkou anonymizovaných částí Závěrečné zprávy a příloh, které obsahují 
osobní údaje. K těmto částem požadovaného materiálu bylo vydáno samostatné 
rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti pod č. j. MF-17539/2018/10-3-Roz. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

